Avovesimelontaoppaat_7_2025

Etunimi
Charlotta
Sanna
Pekka
Sanna
Ari
Gabriel
Mikael
Riikka

Sukunimi
Bengs
Fagerlund
Lokasaari
Elomaa
Nivalainen
Sydanvirta
Heikkila
Kerttula

Matkapuhelin

040 6740 055
040 522 2842
040 098 0266
0440 100 660
400 711 696

451 354 474

045 805 1402
+358 40 579 5626

Koskimelontaoppaat_7_2025

Etunimi

Jaakko

Sukunimi

Heikka

Matkapuhelin
050 329 6463

Sdhkoposti
bengs.charlotta@gmail.com
sanna.fagerlund@gmail.com
plokasaari@hotmail.com
sanna.elomaa@gmail.com
ari.nivalainen@gmail.com
info@paddlingacademy.fi
heimikael@gmail.com
riikkka.kerttula@biolan.fi

Sdhkoposti
jaakko.heikka@gmail.com

Paikkakunta

Helsinki

Helsinki

Muonio
Valkeakoski

Paikkakunta
Taipalsaari



